
Kerstmenu
Kidsmenu Diner

Voorgerecht

Hoofdgerecht

Een proeverij van drie verschillende gerechten: 
Tomatensoep

Kaasstengel met ham
Fruitspiesje

Friet met snack naar keuze 
Spareribs met friet 

Pasta met tomatensaus 
Poffertjes met Nutella 

Dessert
1, 2 of 3 bolletjes ijs

Keuze uit: vanille, yoghurt sinaasappel-perzik, witte chocolade,
aardbei sorbet, hazelnoot en kaneel bastogne 

€3/4,5/6

€7
€9

€6
€6

€4


